গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর
তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ
আইসিটি টাওয়ার, আগারগাঁও, ঢাকা
www.doict.gov.bd
(প্রশাসন শাখা)

নং- ৫৬.০৪.০০০০.০০৩.১৯.০০১.১৪-৩২০

তারিখ: ২২ ফাল্গুন ১৪২৩ বঙ্গাব্দ
০৬ মার্চ ২০১৭ খ্রিষ্টাব্দ

প্রজ্ঞাপন

তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তরের নিম্নবর্ণিত কর্মকর্তাগণকে তাঁদের নামের পাশে বর্ণিত কর্মস্থলে নির্দেশক্রমে বদলী/সংযুক্ত করা হলো:

ক্রমিক কর্মকর্তার নাম, পদবী ও বর্তমান কর্মস্থল বদলী/সংযুক্তিকৃত কর্মস্থল
১।

৩। জনস্বার্থে জারীকৃত এ আদেশ অবিলম্বে কার্যকর হবে।

স্বাক্ষরিত/-
মোস্তাইন বিল্লাহ
(উপসচিব)
উপ-পরিচালক (প্রশাসন)
ফোনঃ ০২-৮১৮১২৬৫ (অফিস)
mustain15166@gmail.com

নং- ৫৬.০৪.০০০০.০০৩.১৯.০০১.১৪-৩২০(১৩)

তারিখ: ২২ ফাল্গুন ১৪২৩ বঙ্গাব্দ
০৬ মার্চ ২০১৭ খ্রিষ্টাব্দ

- সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):
- ১। অতিরিক্ত মহাপরিচালক, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর, আগারগাঁও, ঢাকা।
- ২। সিস্টেমস ম্যানেজার, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর, আগারগাঁও, ঢাকা।
- ৩।